Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

762B9A258E50DD7C40AEFE68C51D2F45

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 342/2020

CONTRATADA: ELIOMARA JOSÉ DA SILVA,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 1.250,00 (UM MIL, DUZENTOS E CINQÜENTA REAIS ), 03/08/2020 À

31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

762B9A258E50DD7C40AEFE68C51D2F45

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 353/2020